54. Item dicunt quod Iohannes Colyn de Kirkebilailthorpe est communis caretarius et carucarius et non vult operare nec seruire nisi per dietas causa excessiui lucri. Et sic cepit de Iohanne de Herdby de Euedon' apud Euedon' vj d. ad mensam die Lune proximo post festum decollacionis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi terciij xlvij^{uo} et sic cepit postea de diuersis hominibus per diuersas dietas contra statutum vnde excessus ij d. (*Marg: Exigend'.*)

J. C. is a common carter and ploughman and will not labour nor serve except by the day, for the sake of excess wages. And thus he received from J. de H. 6d. and board, and subsequently the same from other men on various days, his excess being 2d.

55. Item dicunt quod Gilbertus Wright (finem fecit¹) de Hekyngton' conduxit Iohannem Waller seruum suum ad seruiendum sibi ibidem a festo sancti Petri aduincula anno regni regis Edwardi nunc xlvij^{uo} vsque festum sancti Michelis tunc proxime sequens et dedit dicto Iohanni xij s. iij d. contra statutum vnde excessus vj s. viij d.

56. Item dicunt quod Willelmus Person de Helpringham cepit et abduxit Gilbertum seruum Roberti Hardegray de Helpringham de molendino suo apud Paruam Hale noctanter in vigilia natalis domini anno regni regis Edwardi terciij xlvij^{uo} et iniuste detinuit per tres septimanas in seruicio suo contra statutum.

57. Item dicunt quod Alicia Milner de Hekyngton' commorans ibidem in estate nunc et per ministros domini regis admitta [?] fuit ad seruiendum Henrico Asty in autumpno que quidem Alicia in prima septimana x^{lmo} anno regni regis nunc xlvij^{uo} de Hekyngton' se elongauit et exiuit extra villam vsque Sleaford et Burton' contra statutum.

A. M. of Heckington is dwelling there now in the summer, and in the autumn she was admitted into the service of H. A. by the king's officers, but in the first week of Lent she left Heckington and departed to Sleaford and Burton.

[*m. 4d.*]

Marg: LOUEDON

58. Inquisicio capta coram prefatis iusticiariis apud Sleaford die Iouis in festo exaltacionis sancte Crucis anno regni Edwardi tercij xlvij per sacramentum Philippi Makesey de Brughton' Iohannis Ielian de eadem Nicholai de Merston' de eadem Roberti Deyuild de eadem Willelmi de Carlton' de Cleypole Ricardi seriaunt de Thragelthorpe Iohannis atte Graunge de eadem Willelmi filii Rose de eadem Willelmi de Sutton' Iohannis filii Isabelle de eadem Ade Planes de Welburn' et Willelmi filii Thome de eadem qui dicunt super sacramentum suum quod Rogerus Coker de Waplude furatus fuit duos equos precii iij marcarum de Thome atte Graunge de Welyngore apud Welyngore die Lune proximo ante festum sancti Iohannis ante portam Latinam anno regni regis Edwardi tercij xlvij^{mo}. (Quietus non subtraxit!.)¹ (*Marg:* Exigend'.)